2023 年３月 31 日

各位

会 社 名 シ ナ ネ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 﨑  正 毅

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 飯 塚  義 幸

（TEL 03-6478-7807）

第三次中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社グループは、本日開催の取締役会において、下記の通り、2024 年３月期から 2028 年３月期までの

５か年を対象とする第三次中期経営計画を策定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画で目指すビジョン

脱炭素社会の実現に貢献する総合エネルギー・ライフクリエイト企業グループへの進化

２．グループ全体戦略

 経営基盤の強化を加速させ、成長戦略を実行し、ビジョンを実現

 【成長戦略】

  ・事業ポートフォリオの変革

  ・資本効率の改善

 【経営基盤強化】

  ・風土改革・働き方改革のさらなる推進

・人財育成の推進、人財の適正配置の実現

・業務効率化、標準化等による生産性向上

・グループ経営体制の強化

３．2028年３月期の財務目標

  経常利益：100億円

  ROE：８％以上

４．2028年３月期の非財務目標

  脱炭素社会に対応した事業構造への転換

  社員の市場価値の向上

 中期経営計画の詳細については、2023年３月期の決算発表と併せてお知らせいたします。

以上